КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.09.2023                                                                                   № 2743-п

Об определении перечня организаций (объектов) для отбывания осужденными

наказания в виде обязательных работ на территории Беловского городского округа

В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации,

статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Уставом

муниципального образования «Беловский городской округ Кемеровской области -

Кузбасса», принятым постановлением Совета народных депутатов г. Белово

от 30 июня 2005 года № 33/88 Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить по согласованию с Беловским межмуниципальным филиалом

федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция

Главного управления федеральной службы  исполнения наказания по

Кемеровской области - Кузбассу перечень организаций (объектов) для отбывания

осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Беловского

городского округа (приложение).

2. Начальнику отдела информационных технологий

(Александрова С.А.) настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Начальнику управления по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) настоящее постановление опубликовать в газете «Беловский

вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по координации работы

правоохранительных органов и органов военного управления И.О.Яворскую.

Глава Беловского

городского округа                                                                                     А.В. Курносов

https://docs.cntd.ru/document/446507151

2

Приложение

к постановлению Администрации

Беловского городского округа

от___________ №______________

Перечень

организаций (объектов) для отбывания осужденными наказания в виде

обязательных работ на территории Беловского городского округа

№

п/п

Наименование

организации (объекта)

Адрес организации (объекта)

1 2 4

1.  ТУ Центрального района г.Белово, ул. Октябрьская, д. 25

2.  ТУ пгт Инской г.Белово, пгт Инской, ул.Ильича, д.12

3.  ТУ пгт Новый Городок г.Белово, пгт Новый Городок, ул.

Гражданская, д.35

4.  ТУ пгт Грамотеино г.Белово, пгт Грамотеино, ул. Светлая, д.3

5.  ТУ пгт Бачатский г.Белово, пгт Бачатский, ул.Комсомольская,

д.19

6.  ТУ мкрн Бабанаково г.Белово, мкр Бабанаково, ул. Доватора, д. 6

7.  ООО «Вектор» г.Белово, ул.Железнодорожная,53

8.  ООО «УК ЖКХ» г.Белово, мкрн Бабанаково, ул.Доватора,6

9.  ООО «Зодчий» г.Белово, пгт

Грамотеино,ул.Колмогоровская,22

10.  ООО

«БеловоСтройГарант»

г.Белово,ул.Большевистская,19

11.  ООО «Гефест плюс» г.Белово,ул.Железнодорожная,15

12.  ООО «Эверест» г.Белово, ул.Ленина,53

13.  ООО «Лига» г.Белово, пгт Новый

Городок,ул.Пржевальского,9

14.  ООО «УК БЖУ» г.Белово, ул.Горького,48

15.  ООО «Жилсервис» г.Белово, пгт Бачатский, ул.Шевцовой,63

16.  ООО «Дом-Сервис

Инской»

г.Белово, пгт Инской, ул.Дунаевского,1

17.  ООО «Вега» г.Белово, пгт Бачатский, мкрн Финский,27

3

18.  ООО «Белком ЖКХ» г.Белово,ул.Октябрьская,63-137

19.  ООО УК «Белово-город» г.Белово, ул.Горького, 48

20.  ООО МК «Белремсервис» г.Белово, пгт Бачатский, ул.Шевцовой,72

21.  ООО «Услуга-сервис» г.Белово, пгт Инской, ул.Фасадная,35/8

22.  МУП «Управление

жилищным фондом»

г.Белово

г.Белово, ул.Железнодорожная,53

23.  МУП ПО ОРУ г.Белово, пер.Бородина,45

24.  ИП Шмонин Иван

Александрович

г.Белово, пгт Бачатский, ул.Шевцовой,72

25.  Приход Храма Святителя

Николая Чудотворца

Кемеровской епархии

Русской Православной

Церкви (Московский

Патриархат)

г.Белово,ул.1-я Боевая,9

26.  ГБУЗ «БГМБ» г.Белово, ул.Чкалова,16

г.Белово, пгт Новый Городок,ул.Киевская,19

г. Белово, ул. Юности, 18

г. Белово, ул. Фрунзе, 58 б

г. Белово, ул. Буденного, 47 б

г. Белово, 3 микрорайон, 128

г. Белово, 3 микрорайон, 129

г. Белово, ул. Энгельса, 20

пгт Бачатский, ул. Шевцовой, 23

пгт Новый Городок, ул. Гастелло, 2

пгт Грамотеино, ул. Светлая, д. 11

пгт Грамотеино, ул. Светлая, д. 12